Α τήρωσ ἐπιθῆθι τῇ πρακτικῇ τῶν ἀρετῶν ἐργασίᾳ·
Ἰνα ὁ θεὸς πλειοτέρως σε ἐπιποθήταί, ὑψώσῃ, καὶ
τιμῆσῃ, καὶ δοξάσῃ σε. Ἀπάγαγε σαυτὸν εἰς περισ-
σοτέραν τιμὴν καὶ κατάστασιν καὶ ἀκρίθειαν, ὅπως
ἄξιός εὐρεθῇ· τῆς ἀρχιερωσύνης, ἧς μέλλεις ἐπιβαί-
νειν θεοῦ χάριτι, μηδ' ἀμύθεον καταισχυρόμενος.
Φύλαττε οὖν ταῦτα, μηδενὶ ἀναγγέλλων, καὶ ἴσται ὁ
Κύριος· μετὰ σοῦ.

gradu, quo per gratiam Dei conscendendum tibi

gradum, quo per gratiam Dei conscendendum tibi

gradum, quo per gratiam Dei conscendendum tibi

gradum, quo per gratiam Dei conscendendum tibi

gradum, quo per gratiam Dei conscendendum tibi

gradum, quo per gratiam Dei conscendendum tibi

gradum, quo per gratiam Dei conscendendum tibi

gradum, quo per gratiam Dei conscendendum tibi

gradum, quo per gratiam Dei conscendendum tibi

gradum, quo per gratiam Dei conscendendum tibi

gradum, quo per gratiam Dei conscendendum tibi

gradum, quo per gratiam Dei conscendendum tibi

gradum, quo per gratiam Dei conscendendum tibi

gradum, quo per gratiam Dei conscendendum tibi

gradum, quo per gratiam Dei conscendendum tibi

gradum, quo per gratiam Dei conscendendum tibi

gradum, quo per gratiam Dei conscendendum tibi

gradum, quo per gratiam Dei conscendendum tibi

gradum, quo per gratiam Dei conscendendum tibi

gradum, quo per gratiam Dei conscendendum tibi

gradum, quo per gratiam Dei conscendendum tibi

gradum, quo per gratiam Dei conscendendum tibi

gradum, quo per gratiam Dei conscendendum tibi

gradum, quo per gratiam Dei conscendendum tibi

gradum, quo per gratiam Dei conscendendum tibi

gradum, quo per gratiam Dei conscendendum tibi

gradum, quo per gratiam Dei conscendendum tibi

gradum, quo per gratiam Dei conscendendum tibi

gradum, quo per gratiam Dei conscendendum tibi

gradum, quo per gratiam Dei conscendendum tibi

gradum, quo per gratiam Dei conscendendum tibi

gradum, quo per gratiam Dei conscendendum tibi

gradum, quo per gratiam Dei conscendendum tibi

gradum, quo per gratiam Dei conscendendum tibi

gradum, quo per gratiam Dei conscendendum tibi

gradum, quo per gratiam Dei conscendendum tibi

gradum, quo per gratiam Dei conscendendum tibi

gradum, quo per gratiam Dei conscendendum tibi

gradum, quo per gratiam Dei conscendendum tibi

gradum, quo per gratiam Dei conscendendum tibi

gradum, quo per gratiam Dei conscendendum tibi

gradum, quo per gratiam Dei conscendendum tibi

gradum, quo per gratiam Dei conscendendum tibi

gradum, quo per gratiam Dei conscendendum tibi

gradum, quo per gratiam Dei conscendendum tibi